様式第１号（第５条関係）

	年　　月　　日
	年　　月　　日

	※受付第　　　　　　　号
	※検査済証第　　　　　号

	排水設備計画確認申請書
年　　月　　日
　　富士川町長
　富士川町下水道条例施行規則第５条の規定により計画の確認を申請します。

	申請者
	住所

	建物の用途

	氏名

	電話

	設置場所

	建物区分
	既存・新築・増築・改築

	工事の種類
（○で囲んでください）
	１　排水設備　　　（新設・増設・改設・撤去）

２　水洗便所の改造（含む・含まない）

３　除害施設　　　（有・無）

	工事予定日
	年　　月　　日～　　年　　月　　日
	改造資金融資斡旋
	有・無

	使用戸数
	戸
	世帯数
	世帯
	使用人数
	人

	使用水区分
	　１　水道水　　２　井戸水　　３　水道井戸水併用

	委任状
	　　　受任者　工事指定店名
　　　　　　　電　　　　話

　上記の排水設備工事に関する一切を上記の者に委任します。
年　　月　　日
　　　委任者　氏　名　　　　　　　　　　　印

	下水道担当
	合議
	水道担当

	課長
	リーダー
	担当

	所長
	リーダー
	担当

	※上水道施設の移設の場合は右記、指定給水工事事業者に依頼します。
	指定給水工事事業者

代表者　氏名　　　　　　　　　　　　　印

	排水設備計画確認通知書

年　　月　　日

　富士川町下水道条例施行規則第６条の規定により、上記申請について確認したので、速やかに施行するよう通知します。
	※確認印

	※指示事項　　　・二重トラップの防止　　　　　　・雨水の流入禁止

　　　　　　　　・ディスポーザーの使用禁止　　　・その他（　　　　　　　　）

	　□申請　　　　□審査　　　　□確認、検査手数料　　　　□工事着工

　□完成

様式第３号（第５条関係）
排水設備（除害施設）工事施工内訳書

	形状・寸法
	単位
	単価
	設計金額
	備考

	数量
	金額

	排水設備工事

	残土処理

	台

	コンクリート工

	式

	公設桝接続工

	箇所

	小計

	水洗器具

	水洗便所改造工事

	器具取付工

	式

	室内改造

	式

	接続パイプ

	式

	諸材料

	式

	便槽処理

	式

	小計

	計

	諸経費

	合計

	給水工事費

	総合計

	消費税　　　　　　　　　　　８％

14